Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Г. Нижний Новгород
	ТП-2830 
ул. Московское шоссе д.17 а
ПАО Трансконтейнер - офис


	09.04.25
	13-23
	09.04.25
	15-37
	в РП-74
(Сормовский   у-к) аварийное отключение ф.747
на повреждении КЛ 6 кВ  ТП-2830 I - ТП-2855 (Сориовский уч-к)



